3-56
W
A
RT
U
N
G
SE

konform) mit einer ISO 5167 Messblende.
ABMESSUNGEN
TYPENSCHLÜSSEL
BESTELLNUMMERN
FC:	 gesteuerte Entlüftung
SR:	 Schnellentlüftung
MRA:	 ohne Entlüftung (für Wasser)
MR BIT FC 1/8 02
ELEMENT GRÖSSE ANSCHLUSS FILTERFEINHEIT REGELBEREICH
MR
MRA
BIT
BIT
BIT
BIT
FC
SR
(für WASSER)
1/8
1/4
02   	= 0 ÷ 2 bar
04   	= 0 ÷ 4 bar
08   	= 0 ÷ 8 bar
012 	= 0 ÷ 12 bar
Bestellnummer Beschreibung
MICRO-REGLER (MR)
5107004 MR BIT 1/8 012
5107001 MR BIT 1/8 02
5107002 MR BIT 1/8 04
5107003 MR BIT 1/8 08
5207004 MR BIT 1/4 012
5207001 MR BIT 1/4 02
5207002 MR BIT 1/4 04
5207003 MR BIT 1/4 08
MICRO-FEIN-REGLER (FC)
5111001 MR BIT FC 1/8 02
5111002 MR BIT FC 1/8 04
5211001 MR BIT FC 1/4 02
5211002 MR BIT FC 1/4 04
MICRO-SCHNELLENTLÜFTUNGS-REGLER
5102001 MR BIT SR 1/8 02
5102002 MR BIT SR 1/8 04
5102003 MR BIT SR 1/8 08
5102004 MR BIT SR 1/8 012
5202001 MR BIT SR 1/4 02
5202002 MR BIT SR 1/4 04
5202003 MR BIT SR 1/4 08
5202004 MR BIT SR 1/4 012
MICRO-WASSER-REGLER
5108001 MRA BIT 1/8 02
5108002 MRA BIT 1/8 04
5108003 MRA BIT 1/8 08
5108004 MRA BIT 1/8 012
5208001 MRA BIT 1/4 02
5208002 MRA BIT 1/4 04
5208003 MRA BIT 1/4 08
5208004 MRA BIT 1/4 012
* Manometeranschluss
maku GmbH & Co. KG - Fon: +49 7151/903 95 0 - Fax: +49 7151/903 95 99 - info@maku-industrie.de